02 ÁRBITRIS E 01 MESÁRIO.

3 ARBITRAGEM-VOLEI 30.0 Serviço R$ 169,26 R$ 5.077,80

Especificação: 01 ÁRBITRO, 02 AUXILIARES E 01 MESÁRIO.

4 ARBITRAGEM-SOCIETY 30.0 Serviço R$ 227,00 R$ 6.810,00

Especificação: 02 ÁRBITROS E 01 MESÁRIO.

Valor total do lote R$ 62.117,50 (sessenta e dois mil, cento e dezessete reais e cinquenta centavos)

Valor total R$ 62.117,50 (sessenta e dois mil, cento e dezessete reais e cinquenta
centavos)

 
1.2.1. Havendo mais de um Lote faculta-se ao fornecedor a participação em
quantos forem de seu interesse. 
1.3.  O  critério  de  julgamento  adotado  será  o  Menor  Preço  por  Lote,
observadas as exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus